ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Коммунистическая, 41
тел./факс (8453) 54-44-93, 55-44-96

e-mail: komobraz@engels-edu.ru, http//www.engels-edu.ru

ПРИКАЗ

ОТ ftd- d d d

Об итогах проведения муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года -  2021»

В целях подведения итогов проведения муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года -  2021», в соответствии с приказом
председателя комитета по образованию администрации Энгельсского
муниципального района от 22.01.2021 года № 32-од «О проведении муниципального
этапа Всероссийского конкурса «Учитель года -  2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и победителей в номинациях
муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года -  2021»
(приложение).
2. Директору муниципального автономного учреждения дополнительного
образования «Дворец творчества детей и молодежи» Энгельсского муниципального
района Саратовской области Е.А. Бедновой организовать и провести 3 марта 2021
года в 15.00 церемонию награждения победителей муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года -  2021» на базе муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4»
Энгельсского муниципального района Саратовской области.
3. И. о. директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №4» Энгельсского муниципального района
Саратовской области П.В. Иванову обеспечить условия для проведения церемонии
награждения победителей муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Учитель года -  2021».
4. Контроль за исполнением настоящеш^д§|ващ1 возложить на заместителя
председателя комитета по обра^^ни)р^^^щ нистрации Энгельсского
муниципального района по развитию oi ушанкову.

Р.И. Косенко

mailto:komobraz@engels-edu.ru
http://www.engels-edu.ru

Приложение
к приказу председателя комитета

по образованию администрации
Энгельсского муниципального

района Саратовской области
от ^  2021 г. №

Список
победителей, призеров и победителей в номинациях муниципального

этапа Всероссийского конкурса «Учитель года - 2021»

№
п/п

ФИО участника
конкурса

ОУ Результат

1. Лескина Татьяна
Алексеевна, учитель
английского языка

МОУ «СОШ №1» Победитель -  1 место

2. Изотова Надежда
Сергеевна, учитель
иностранных языков

МОУ «СОШ № 3» Призер -  2 место

3. Хакимова Марина
Николаевна, учитель
начальных классов

МОУ «СОШ с.
Березовка»

Призер -  3 место

4. Шиндыбаева Карина
Кайратовна, учитель
начальных классов

МАОУ
«Образовательный центр
им. М.М. Расковой»

Победитель в
номинации
«Вдохновение и воля к
победе»

5. Хужаназаров
Владимир Джумаевич,
учитель русского языка
и литературы

МОУ «СОШ № 19» Победитель в
номинации «Творец
детских душ»

6. Какорина Дина
Хайржановна, учитель
иностранных языков

МОУ «СОШ пос. им.
К. Маркса»

Победитель в
номинации «Оптимизм и
самоотдача»